
Πληροφορίες: Δουβαλέτα Δέσποινα 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021». 
 

Έχοντας υπόψη:  

 
    1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

και  άλλες διατάξεις». 

    2.   Τις διατάξεις του κεφ.Ε΄(άρθρα 53 έως 67) του Ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει και ιδίως της υποπερ. ββ΄της περ. α΄της παρ. 1 του άρθρου 65. 

     3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-08-2020) με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης εκπαιδευτικών». 

     4. Την με αριθμ.26062/Ε1/05-03-2021 (ΑΔΑ:6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ) Απόφαση Πρόσληψης,  με 

την οποία προσλήφθηκαν σε σχολεία αρμοδιότητας μας οι παρακάτω προσωρινοί αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού.  

      5. Τις δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων εκπαιδευτικών. 

    6. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

            

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τ η ν  τ ο π ο θ έ τ η σ η  τ ω ν  κ ά τ ω θ ι  ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ώ ν ,  

κ λ ά δ ω ν / ε ι δ ι κ ο τ ή τ ω ν  Β / θ μ ι α ς  Ε κ π / σ η ς ,  σ τ η  Γ ε ν ι κ ή  

Ε κ π α ί δ ε υ σ η ,  ω ς  π ρ ο σ ω ρ ι ν ώ ν  α ν α π λ η ρ ω τ ώ ν  

π λ ή ρ ο υ ς  ω ρ α ρ ί ο υ  μ ε  σ χ έ σ η  ε ρ γ α σ ί α ς  Ι δ ι ω τ ι κ ο ύ  

Δ ι κ α ί ο υ  Ο ρ ι σ μ έ ν ο υ  Χ ρ ό ν ο υ ,  γ ι α  τ ο  δ ι δ α κ τ ι κ ό  έ τ ο ς  

2 0 2 0 - 2 1 ,  ω ς  ε ξ ή ς :  

  

 

 

                           

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ 

ΟΡΘΟ  

16-03-2021 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
            Μυτιλήνη, 09/03/2021 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
           Αριθμ.πρωτ: 1261 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48179  
Fax : 22510-48268  ΑΠΟΦΑΣΗ 

e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  
Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: Ψ95Ζ46ΜΤΛΗ-1Ω2



Ο ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ 10-3-

21 ΕΩΣ 11-3-21 
 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

 

         Τιμολέων Θεοφανέλλης 

 

                          

                                                          

 

                                                  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩ

Ν ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.
01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

11 ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

 

 

8 ΩΡΕΣ 

 

4 ΩΡΕΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ95Ζ46ΜΤΛΗ-1Ω2


		2021-03-16T13:22:32+0200
	Athens




